CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

PORTARIA Nº 130/2023.

NOMEIA COMISSÃO PARA COORDENAR
OS TRABALHOS DA SESSÃO SOLENE DE
OUTORGA DE TÍTULOS E HONRARIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei orgânica Municipal e o Regimento
Interno…

Considerando, que a Câmara Municipal realizará em outubro do ano em curso,
Sessão Solene de outorga de títulos e honrarias a cidadãos e personalidades locais;

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR comissão para elaboração, coordenação e execução da Sessão
Solene a ser realizada no mês de outubro de 2023, com a seguinte composição:

Eduarda Benevides do Rozário; Vivian de Souza Silva; Dayane da Silva Motté;
João Vitor Alves Vidal; Lucas Souza Silva; Rhayssa de Senna Delazari; Daniella
dos Santos Nunes; Everton Silva Mendes; Iasmin Emily Candal Ribeiro; Fidelix
Carvalho Candal Junior; Layane Nunes Gabriel; Rafaela de Souza Marvila e
Nelson Morghetti Junior.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

     REGISTRE-SE     PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

Marataízes-ES, 12 de setembro de 2023.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE
Presidente da C.M.M

Biênio 2023/2024